关于开展2015—2016学年第一学期网上评教的通知
各学院：
为强化教学质量管理，畅通教学信息渠道，提高教育教学水平，经研究，决定开展本学期网上评教活动。现将有关事项通知如下：
一、时间安排
2015年12月12日​—12月25日
二、评教对象
本学期为普通本、专科学生授课的教师

三、评教主体
在校普通本、专科学生

四、具体要求
网上评教是对我校教师课堂教学质量和教学水平的一次全面调查，也是教师教学质量考评结果的重要组成部分，为维护该项工作的严肃性，保证其可信度，特提出以下要求：
1．各学院要成立学生网上评教工作领导小组，以各学院分管教学工作的副院长为直接责任人，负责本学院学生网上评教工作的组织、宣传动员和过程管理。
2．各学院具体负责本单位学生网上评教工作的组织实施，采取有效措施，保证评教工作的顺利完成，避免流于形式。
3．严禁网上评教过程中“包办代替”现象。

4．务必在网上评教系统开通时间范围内完成评教，过时不候。
五、操作指南
1．登录教务管理系统网页http://jwmis.sqnc.edu.cn，或校内用户登录http://211.84.64.24/jwweb，校外用户登录http://211.84.64.25/jwweb；

2．点击“用户登录”以自己的用户名和密码登录；

3．进入教务管理系统点击“网上评教”→“提交教学评价表”→“教学评价”；
4．对任课教师逐个从教学态度、教学内容、教学方法与手段、教学效果四个方面进行评价；

5．进行评价后点击“提交”→“确定”，对任课教师的评教完成；

6．请选择其他任课教师继续进行评价→重复上述步骤完成所有任课教师评价。
六、特别提示
1．评教结果不会显示学生的个人信息。

2．每一位学生都必须参加评教，不参加评教的学生下学期将不能进行网上选课和查看期终考试成绩。
3．各学院认真填写《商丘师范学院学生评教结果分析报告》（见附件），于2015年12月31日前报送教务处督导办公室。
                          商丘师范学院教务处
二〇一五年十二月八日